La determinació del preu base de licitació ve desglossat al punt B3. Pressupost 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:  

El valor estimat del contracte TRIENNAL incloses les possibles modificacions del 

contracte  serà de 49.090,91 € (QUARANTA-NOU MIL NORANTA  EUROS AMB 

NORANTA-UN CÈNTIMS) IVA exclòs. 

B3. Pressupost base de licitació:  

Import base 40.909,09 € 

Tipus de l’IVA 21   % 

Import de l’IVA 8.590,91 € 

Import total 49.500,00 € 

El preu base  de licitació per al contracte de subministrament de material combustible

[...]

l’adjudicació del subministrament de productes de material combustible tipus pèl·let per 

a les calderes de Biomassa dels equipaments municipals (Exp. 2023/007805) del 

Departament de Gestió de l’Espai Públic i d’Equipaments, per un import total TRIENNAL  

de licitació de QUARANTA-NOU MIL CINC-CENTS EUROS (49.500,00 €) IVA inclòs.